
plano de instalaciones / plan of the facilities
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Edificio Principal / Main Building	
	 -	Recepción / Reception 
	 -	Marinería / Crews 
	 -	Parte meteorológico (información) 
		  Weather forecast service 
	 -	Concierge 
	 -	Tablón de anuncios / Noticeboard

Aseos / Duchas Hombres y Mujeres 
Toilettes, Showers Men and Women

Almacén Marinería 
Crew Warehouse

Seguridad / Security

			   Bocas contra incendios / Fire Hydrants

			   Extintores / Extinguishers 

			A   ros salvavidas / Lifebuoys

			E   scalas de seguridad / Security ladder

			C   ámaras CCTV / CCTV cameras

			   Botiquín / Medical Kit

Medio Ambiente / Environment

			P   arking bicicletas / Bycicle parking

			   Punto Verde / Green Point 
			   -	Aceite, filtros, trapos, papel, 	
				    vidrio y plástico 
			   -	Oil filters, oil rag, paper, 	
				    glass and plastic,

			   Recogida de baterías / Battery collection

			   Recogida de pilas / Cell collection

			P   unto de aspiración de aguas de sentina y fecales 
			   Bilge and sewage pumping points

Otros / Others

			   Usted está aquí / You are here

			   Rampa de acceso / Acces ramp

6x2 m

8,94x3,8 m

10x3,8 m

15x5 m

20x6,25 m

27x7 m

30x8,50 m

38x10 m

48,6x13 m
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Tamaño de los amarres 
Moorings sizes	
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